
JS/0116/2022/VIS

Kupní smlouva
uzavřená dle ustanovení § 2079 zák č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

I.
SMLUVNÍ STRANY

Ku pu jící: Město Valašské Meziříčí
sídlem: Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí
IČO:
DIČ:

00304387
CZ00304387

zastoupený:

bankovní spojení:
číslo účtu: 1229-851/0100
Osoba pověřená jednat ve věcech technických:

(dále jen „kupující")

Prodávající: AUTOCONT a.s.
sídlem: Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 2
IČO:
DIČ:

04308697

zastoupený:
bankovní spojení:
číslo účtu:
Zapsaný: KS Ostrava, B 11012

(dále jen „prodávající")

II.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Na základě této smlouvy se prodávající zavazuje dodat kupujícímu licence Microsoft SQL
Serveru, konkrétně: dva kusy „SQLSvrStdCore 2019 SNGL MVL 2Lic CoreLic“ a jeden kus "
SQLSvrStd 2019 SNGL MVL", dle nabídky prodávajícího ze dne 6.4.2022.

2. Za dodané budou licence povazované po jejich registraci (zveřejnění) na portálu MS VLSC
(Volume Licensing Service Center) pod stávajícím účtem organizace Město Valašské Meziříčí,
číslo zákazníka AAF38773, číslo smlouvy S832598, registrovaném na účet .cabak@muvalmez.cz

3. Kupující se zavazuje řádně dodaný předmět smlouvy převzít a zaplatit prodávajícímu
dohodnutou cenu.

III.
DOBA PLNĚNÍ

1. Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy do 7 dnů od účinnosti této smlouvy.

2. V případě prodlení s dodávkou předmětu smlouvy delší než 15 dnů je kupující oprávněn od
smlouvy odstoupit.

Stránka 1 z



JS/0116/2022/VIS

IV.
CENA ZA PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Smluvní strany sjednávají cenu za předmět smlouvy specifikovaný v článku II. této smlouvy ve 
výši:

Cena bez DPH 152 635,00 Kč
DPH 21% 32 053,35 Kč
Cena celkem včetně DPH 184 688,35 Kč

2. Daň z přidané hodnoty bude účtovaná v sazbě platné v době uskutečnění zdanitelného plnění.

3. Prodávající prohlašuje, že se předem seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které by 
mohly mít jakýkoliv vliv na stanovení ceny předmětu smlouvy. Cena dle článku IV. odst. 1. této 
smlouvy je cena nejvýše přípustná, obsahující veškeré náklady a zisk prodávajícího, nezbytné k 
řádnému a včasnému dodání předmětu smlouvy.

V.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena za předmět smlouvy bude uhrazena po řádném předání předmětu smlouvy (tj. po 
okamžiku, kdy kupující obdrží elektronické potvrzení o dodání předmětu smlouvy).

2. Faktura - daňový doklad je splatná do 21 dní ode dne následujícího po doručení faktury 
kupujícímu a musí obsahovat náležitosti stanovené platnými právními předpisy.

3. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení prodávajícímu fakturu, 
která neobsahuje některou náležitost stanovenou zákonem o dani z přidané hodnoty, nebo má 
jiné vady v obsahu. Ve vrácené faktuře musí vyznačit důvod vrácení. Prodávající je povinen podle 
povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury 
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží znovu ode dne doručení (odevzdání) 
opravené nebo nově vyhotovené faktury kupujícímu.

VI.
SMLUVNÍ SANKCE

1. Pokud prodávající nedodrží termíny stanovené v této smlouvě má kupující právo uplatnit vůči 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny za předmět smlouvy vč. DPH za každý 
i započatý den prodlení.

2. Přinedodrženítermínusplatnostimáprodávajícíprávopožadovatzaplaceníúrokůzprodleníve 
výši 0,05% z nezaplacené částky za každý i započatý den prodlení.

3. Uplatněním smluvní pokuty není dotčen nárok ani jedné ze stran na náhradu škody vzniklé 
v důsledku porušení smluvních povinností druhé strany a to v celé její výši.

VII.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Případné změny a doplňky této smlouvy je možné činit pouze písemně v listinné podobě, a to 
formou vzestupně číslovaného obostranně podepsaného dodatku.

2. Finanční prostředky na úhradu předmětu smlouvy byly schváleny Zastupitelstvem města 
Valašské Meziříčí dne 16.12. 2021 pod bodem Z 24/06.

3. Kupující potvrzuje, že uzavření této smlouvy je v pravomoci vedoucího Oddělení vnitřního 
informačního systému na základě pověření Rady města ze dne 20. 12.2016 pod bodem R 
58/38/5.

Stránka 2 z 3



JS/0116/2022/VIS

4. Tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve
znění pozdějších předpisů a byly splněny všechny podmínky pro její uzavření stanovené tímto
zákonem (§41).

5. Prodávající prohlašuje, že pří realizaci tohoto díla zajistí dodržování pracovně-právních předpisů
(zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 435/2004 Sb., o
zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů) a z nich vyplývající povinnosti zejména ve vztahu
k odměňování zaměstnanců, dodržování délky pracovní doby, dodržování délky odpočinku,
zaměstnávání cizinců a dodržování podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a to pro
všechny osoby, které se budou na plnění díla podílet. Plnění těchto povinností zajistí prodávající

i u svých poddodavatelů.

6. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující obdrží 2 stejnopisy
a prodávající jeden stejnopis.

7. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním (včetně zpracování) této smlouvy a všech údajů
uvedených v této smlouvě a jejich případných přílohách na webových stránkách Města Valašské
Meziříčí, v informačních a organizačních systémech Města Valašské Meziříčí, v registru smluv a
dalších systémech/registrech dle platných právních předpisů. Smluvní strany prohlašují, že
žádná Část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Souhlas udělují dobrovolně a na dobu
neurčitou.

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv.

9. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu (vč. jejich příloh) před jejím podepsáním
přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že
jejímu obsahu porozuměly a svůj projev vůle učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně,
nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly na celém jejím obsahu,
což stvrzují svými podpisy.

Ve Valašském Meziříčí 2 5 ’04“ 2022
V Ostravě

dne:

Stránka 3 z



AUTOCONT

PLNÁ MOC

Zmocnitel: AUTOCONT a.s.

Ostrava - Moravská Ostrava, Hornopolní 3322/34, PSČ 702 00

IČ 04308697

zapsaný do obchodního rejstříku u KS v Ostravě, oddíl B, vložka 11012

Zastoupená Martinem Stejskalem členem představenstva, třída A a Ondřejem
Matuštíkem, členem představenstva, třída B

Zmocněnec:

Zmocnitel uděluje tímto zmocněnci plnou moc k tomu, aby:

za zmocnitele jednal s třetími osobami, podepisoval s třetími osobami smlouvy,
rámcové smlouvy a přijímal od třetích osob objednávky, pokud předmětem
takových právních úkonů bude dodávka zboží nebo služeb třetím osobám, a to
do rozsahu 1.000.000,- Kč bez DPH

Tato plná moc se uděluje na období ode dne jejího vystavení do 31.12.2022

Zmocnitel je oprávněn tuto plnou moc kdykoliv písemně odvolat.

AUTOCONT a.s., IČO: 04308697, DIČ: CZ04308697
Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava. Tel.: +420 910 971 111

www.autocont.cz
www.autocont.sk


